号-006

奔图 CP1100DN
激光打印机

奔
图/Pantu

m

CP1100
DN

品牌:奔图/Pantum,
型号:CP1100DN 1 台 1950.00

8
广西政采

[2025]12359
号-002

海信 KFR-
72LW/S590-

X1A 空调

海
信/Hisen

se

KFR-
72LW/S

590-
X1A

品牌:海信/Hisense,
型号:KFR-

72LW/S590-X1A,颜
色分类:极地白

2 台 5950.00

合同总价（元） 36930.00

合同总价（大写） 叁万陆仟玖佰叁拾元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保

险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 广西政采[2025
]12359号-002 空调机 2 11900.00 一般公共预算

资金
授权支付

2 广西政采[2025
]12359号-001 文件柜 9 8820.00 一般公共预算